関ケ原町教育委員会 会議録

開催年月日 令和７年６月２４日

開会時間  午前９時３０分

出席委員  長谷川妙子 小林洋 三和正英

欠席委員  なし

教育長   渡邊勝敏

事務職員  教育課長 徳永英俊 課長補佐 岩田誠

【開議】

渡邊教育長 定足数の確認をし、開会宣言を行う。

【前回会議録の承認】

渡邊教育長 配付資料に基づき、前回会議録について説明をする。

渡邊教育長 質問があるか問い、承認を求める。

（質問なし。賛成多数）

渡邊教育長 賛成多数と認め、承認することとする。

【報告事項】

渡邊教育長 教育長報告として、配付資料に基づき、下記事項の説明をする。

１ はじめに

２ ５月定例教育委員会（５月２７日）から今日まで（前回未報告分

含む。）

３ 報告・確認事項

（１） 青少年健全育成大会・第４９回少年の主張大会について

（２） 令和７年度関ケ原町一般会計補正予算（第３号）について

（３） 第１回関ケ原町学校運営協議会について

【その他】

渡邊教育長  ７月から８月までの行事予定について説明を求める。

岩田課長補佐 予定表により説明をする。

【次回開催日程】

７月定例会については、７月２２日（火）午前９時３０分開催予定とする。

【閉会】

渡邊教育長 以上で委員会を閉会する旨を宣言する。

閉会 午前１１時５分